10. Et reversi apostoli narraverunt illi quaecumque fecerunt : et assumptis illis, secessit seorsum in locum desertum, qui est Bethsaida.

11. Quod cum cognovissent turba, secuta sunt illum : et excepti eos, et loquebatur illis de regno Dei, et eos qui cura indigebant, sanabat.

12. Dies autem cooperat declinare : et accedentes duodecim, dixerunt illi : Dimite turbas, ut euntes in castella villasque circa circa sunt, divertant, et inventant escas : quia hic in loco desertu sumus.

13. Ait autem ad illos : Vos date illis manducare. At illi dixerunt : Non sunt nobis plus quam quinque panes, et duo pisces : nisi fortè nos eamus, et emamus in omnem hanc turbam escas.

14. Erant autem ferè viri quinque milia. Ait autem ad discipulos suos : Facite illos discubere per convivia quinquagenos.

15. Et ita fecerunt. Et discubere fecerunt omnes.

16. Acceptis autem quinque panibus, et duobus pisibus, respexit in colum, et benedixit illis : et fregit, et distribuit discipulis suis, ut ponerent ante turbas.

17. Et manducaverunt omnes, et saturati sunt : et sublatum est quod superfuit illis, fragmentorum copihi duodecim.

18. Et factum est, cùm solus esset orans, erant cum illo et discipuli : et interrogavit illos, dicens : Quem me dicunt esse turbae.

19. At illi responderunt, et dixerunt : Joannem Baptistam, alii autem Eliam, alii verò quia unus propheta de prioribus surrexit.

20. Dixit autem illis : Vos autem quem me esse dicitis? Respondens Simon Petrus dixit : Christum Dei.

21. At ille increpans illos : praecepit ne cui dicenter hoc.

22. Dicens : Quia oportet Filium hominis multa pati, et reprobari à senioribus, et principibus sacerdotum, et scribis, et occidi, et tertú die resurgere.

23. Diebat autem ad omnes : Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat cruceum suum quotidie, et sequatur me.

24. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet illam : nam qui perdiditer animam suam propter me, salvam faciat illam.

25. Quid enim proficit homo, si lucretur universum mundum, se autem ipsum perdat, et detrimentum suum faciat?

26. Nam qui me erubuerit, et meos sermones, hunc Filium hominis erubescet, cùm veneri in maiestate suā, et Patris et sanctorum angelorum.

27. Dico autem vobis vere : sunt aliqui hic stantes, qui non gustabunt mortem donec videant regnum Dei.

28. Factum est autem post haec verba ferè dies octo, et assumpti Petrum, et Jacobum, et Joannem, et ascendit in montem ut oraret.

10. Les apôtres étant revenus, racontèrent à Jésus tout ce qu'ils avaient fait; et Jésus les prenant avec lui, se retira à l'écart dans un lieu désert près de Bethsaïde.